DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE UM
PROGRAMA DE ATIVIDADE FÍSICA PARA A TERCEIRA IDADE NA QUALIDADE DE
VIDA, NO NÍVEL DE ATIVIDADE FÍSICA E NO COMPORTAMENTO SEDENTÁRIO DE
IDOSAS FISICAMENTE ATIVAS. de autoria de ANA ELISA MESSETTI
CHRISTOFOLETTI, SILVIA DEUTSCH, foi publicado nos Anais do X Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23344

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23344